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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 1 PLAZA DE INGENIERO/A 

TÉCNICO/A DE OBRAS PÚBLICAS, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 13 de 

noviembre de 2024, sin que se hayan presentado alegaciones ni reclamaciones a la 

baremación provisional, ha acordado por unanimidad, verificadas las puntuaciones 

obtenidas por el personal aspirante en las dos fases (oposición y concurso), el 

resultado de la relación de aspirantes por orden alfabético y por orden de puntuación 

total, que a continuación se detalla. 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

NOTA 

OPOSICION 

NOTA 

CONCURSO 

NOTA 

TOTAL 

ALBELDA VALLES PEDRO ***0887** 30,50 30,17 60,67 

ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO ***0092** 33,00 11,50 44,50 

BELENGUER TARIN VICENTE FERNANDO ***4997** 53,50 35,46 88,96 

CASTELLS VIEL MARIA SALES ***7753** 32,50 4,00 36,50 

CASTIBLANQUES VALVERDE JOSE RUBEN ***8761** 44,00 6,58 50,58 

CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA ***3546** 35,50 12,44 47,94 

CULEBRADAS SOTOS JOSE MANUEL ***0408** 41,50 30,17 71,67 

DURAN DE LA CABALLERIA CAROLINA ***7257** 46,50 11,72 58,22 

ENCARNACION MARTINEZ ENRIC ***0472** 46,50 1,50 48,00 

FERNANDEZ CASTELLO JUAN FRANCISCO ***6242** 36,00 9,72 45,72 

FRANCES MARTINEZ MARTA ***1074** 38,50 0,50 39,00 

FULLANA TORREGROSA MARIA CRUZ ***0742** 34,50 2,50 37,00 

HIGON GARCIA FERNANDO ***9927** 42,50 14,73 57,23 
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IZQUIERDO CABALLERO MARIA ANTONIA ***0357** 39,50 4,00 43,50 

LLORCA PEIRO CRISTINA ***4906** 34,50 7,56 42,06 

MARCO ZAMORA ANTONIO ***8507** 38,00 2,00 40,00 

MOLINA GARCIA MIGUEL ANGEL ***0457** 43,50 3,00 46,50 

MONTORO CERVERO FRANCISCA ***1350** 58,00 18,16 76,16 

MUNERA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES ***7102** 34,50 4,00 38,50 

MUÑOZ LIGORIT IVAN ***6850** 36,00 4,00 40,00 

PALMERO JORRO FRANCISCO ***5941** 40,50 4,00 44,50 

PASTOR ORTOLA MARCOS ***1812** 32,00 1,50 33,50 

PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR ***8633** 43,00 4,00 47,00 

PEREZ CERVERA CARLES ***7307** 47,50 4,00 51,50 

PIVIDAL SILLA ISABEL ***9469** 34,00 15,15 49,15 

RODENAS SANFELIX JAVIER ***8037** 38,50 12,15 50,65 

ROGER ORTIZ FRANCISCO JAVIER ***5124** 55,50 18,16 73,66 

SALVADOR GINER PABLO ***0075** 40,50 4,00 44,50 

SANZ BONDIA ANTONIO ***7792** 57,00 40,00 97,00 

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617** 34,00 4,00 38,00 

 

Calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de puntuación: 
 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

NOTA 

OPOSICION 

NOTA 

CONCURSO 

NOTA 

TOTAL 

SANZ BONDIA ANTONIO ***7792** 57,00 40,00 97,00 

BELENGUER TARIN VICENTE FERNANDO ***4997** 53,50 35,46 88,96 

MONTORO CERVERO FRANCISCA ***1350** 58,00 18,16 76,16 

ROGER ORTIZ FRANCISCO JAVIER ***5124** 55,50 18,16 73,66 

CULEBRADAS SOTOS JOSE MANUEL ***0408** 41,50 30,17 71,67 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 3

g
kj

 D
ej

3
 u

n
/r

 Z
2
C
E
 s

yd
P
 l
R
1
f 
Lf

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO SELECTIVO MANUEL LATORRE HERNANDEZ 15/11/2024 ACCVCA-120 90814047762400150036

712924459064681289
Vº Bº PRESIDENTA DEL ÓRGANO SELECTIVO RUTH LOPEZ MONTESINOS 15/11/2024 ACCV RSA1

PROFESIONAL
ES

36610554452519199253
59470902420815387227
15408608

 

ALBELDA VALLES PEDRO ***0887** 30,50 30,17 60,67 

DURAN DE LA CABALLERIA CAROLINA ***7257** 46,50 11,72 58,22 

HIGON GARCIA FERNANDO ***9927** 42,50 14,73 57,23 

PEREZ CERVERA CARLES ***7307** 47,50 4,00 51,50 

RODENAS SANFELIX JAVIER ***8037** 38,50 12,15 50,65 

CASTIBLANQUES VALVERDE JOSE RUBEN ***8761** 44,00 6,58 50,58 

PIVIDAL SILLA ISABEL ***9469** 34,00 15,15 49,15 

ENCARNACION MARTINEZ ENRIC ***0472** 46,50 1,50 48,00 

CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA ***3546** 35,50 12,44 47,94 

PEIRO TORRES MARIA DEL PILAR ***8633** 43,00 4,00 47,00 

MOLINA GARCIA MIGUEL ANGEL ***0457** 43,50 3,00 46,50 

FERNANDEZ CASTELLO JUAN FRANCISCO ***6242** 36,00 9,72 45,72 

ALONSO PONS DANIEL BIENVENIDO ***0092** 33,00 11,50 44,50 

PALMERO JORRO FRANCISCO ***5941** 40,50 4,00 44,50 

SALVADOR GINER PABLO ***0075** 40,50 4,00 44,50 

IZQUIERDO CABALLERO MARIA ANTONIA ***0357** 39,50 4,00 43,50 

LLORCA PEIRO CRISTINA ***4906** 34,50 7,56 42,06 

MARCO ZAMORA ANTONIO ***8507** 38,00 2,00 40,00 

MUÑOZ LIGORIT IVAN ***6850** 36,00 4,00 40,00 

FRANCES MARTINEZ MARTA ***1074** 38,50 0,50 39,00 

MUNERA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES ***7102** 34,50 4,00 38,50 

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617** 34,00 4,00 38,00 

FULLANA TORREGROSA MARIA CRUZ ***0742** 34,50 2,50 37,00 

CASTELLS VIEL MARIA SALES ***7753** 32,50 4,00 36,50 

PASTOR ORTOLA MARCOS ***1812** 32,00 1,50 33,50 
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El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 1 plazas de Ingeniero/a Técnico/a de Obras Públicas, al aspirante 

ANTONIO SANZ BONDIA, con DNI nº ***7792**, al acreditarse lo establecido en la 

base duodécima. 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que el aspirante 

propuesto pueda formular las reclamaciones que considere convenientes. De no 

producirse reclamación alguna y de conformidad con lo establecido en la base 

décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 20 días hábiles, para que 

presente en el Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional (calle 

Sangre, número 5-5º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de 

capacidad y requisitos exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


